２名獣発第１２号

令和２年６月９日

中部獣医師会連合会

各県獣医師会長

三重県獣医師会長 様

                     公益社団法人名古屋市獣医師会

                       会 長  三浦春水

  （公印省略）

令和２年度災害対策・学術セミナー開催のご案内について

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は本会事業に格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

新型コロナウィルスの影響により従来のセミナーとは形をかえて、Webセミナ

ーを下記のとおり開催いたします。

ご多忙の中恐縮に存じますが、貴会会員への周知並びに参加希望者を取り纏

めていただきますようお願い申し上げます。

記

１．開催日時 令和２年６月２８日（日）14：00～16：00

２．開催方式 Web セミナー (ロサンゼルスより Liveでご講演いただきます)

（Cisuco Webex でセミナーを行い、YouTube 配信予定）

３．講  師 西山ゆう子 先生（アメリカ在住 日・米獣医師 シェルター

メディスン、獣医法医学医)、元ビレッジ・ベテリナリーホス

ピタル(ロサンゼルス)院長。動物虐待問題、保護動物医療、

獣医法医学に精通。

４．内  容 ・新型コロナ禍の米国の動物病院―ニューノーマルへの対応

(飼い主に対して、動物に対して)

・FIPの新薬(GS441524)に関する情報

           ・乳児期および子猫の臨床

 ５．座  長 小島健太郎 先生 （名古屋市開業：名古屋ﾍﾞﾃﾘﾅﾘｰｺﾝｻﾙﾃｰｼｮﾝ）

６．参 加 費 無 料 （地方獣医師会 会員限定）

７．申し込み 別紙取り纏め用紙にて名古屋市獣医師会事務局宛送付。

後日 URLをお送りいたします。

８．締  切 ６月２２日(月)

９．そ の 他 この研修会は日獣の獣医師生涯研修事業ポイント取得対象の

講習会です。

＜連絡先＞

公益社団法人名古屋市獣医師会

TEL：052-263-0700

FAX：052-264-9381

公益社団法人 名古屋市獣医師会 事務局 行

         獣医師会

「令和２年度災害対策・学術セミナー開催」参加申込書

氏   名 所属・病院名 ＵＲＬ送付先

ＦＡＸ：０５２－２６４－９３８１

E-mail：nagoyavet@muh.biglobe.ne.jp

mailto:nagoyavet@muh.biglobe.ne.jp